erit

$$x = \sqrt[4]{A} + \sqrt[4]{B} + \sqrt[4]{C}$$

et

$$p = \sqrt[4]{AB} + \sqrt[4]{AC} + \sqrt[4]{BC}$$

et iterum sunt  $A$ ,  $B$  et  $C$  radices huius aequationis

$$z^3 = \alpha z^2 - \beta z + \gamma.$$

Quo  $p$  facilius eliminetur, ponatur

$$x^2 - 2p = R \quad \text{et} \quad p^2 - 2x\sqrt{\gamma} = S$$

eritque

$$R^2 - 2S = \alpha \quad \text{et} \quad S^2 - 2R\sqrt{\gamma} = \beta.$$

Iam ex illis duabus aequationibus exterminata  $p$  habebitur

$$x^4 = 2Rx^2 + 8x\sqrt[4]{\gamma} + 4S - R^2.$$

Comparetur haec aequatio cum ista

$$x^4 = ax^2 + bx + c;$$

erit

$$R = \frac{a}{2}, \quad \sqrt[4]{\gamma} = \frac{b}{8} \quad \text{seu} \quad \gamma = \frac{b^4}{4096} \quad \text{et} \quad S = \frac{c}{4} + \frac{a^2}{16}.$$

Hinc igitur habebitur

$$\alpha = \frac{a^2}{8} - \frac{c}{2} \quad \text{et} \quad \beta = \frac{c^2}{16} + \frac{a^2c}{32} + \frac{a^4}{256} - \frac{ab^3}{64}.$$

Quamobrem erunt  $A$ ,  $B$  et  $C$  tres radices huius aequationis

$$z^3 = \left(\frac{a^2}{8} - \frac{c}{2}\right)z^2 - \left(\frac{a^4}{256} + \frac{a^2c}{32} + \frac{c^2}{16} - \frac{ab^3}{64}\right)z + \frac{b^4}{4096},$$

id quod mire consentit cum eo, quod § 7 est inventum.

18. Quoties igitur accidit, ut calculus perducatur ad duas aequationes duas incognitas  $x$  et  $p$  continentis, quae reperiantur inter formulas § 15, utriusque valor poterit assignari, etiamsi eliminata altera aequatio prodeat maxime composita. Hanc ob rem in his casibus expediet calculum non ad unicam aequationem unicamque incognitam deducere, sed duas aequationes duas incognitas involventes retinere atque investigare, num forte inter illas formulas contineantur, id quod saepius, si calculus recte instituat, evenire posse mihi persuasum est.

19. Quemadmodum autem aequationes resolventes

$$z^2 = \alpha z - \beta \quad \text{et} \quad z^3 = \alpha z^2 - \beta z + \gamma$$

tractavimus, ita etiam ulterius est progrediendum ad aequationem

$$z^4 = \alpha z^3 - \beta z^2 + \gamma z - \delta$$

simili modo pertractandam. Scilicet si eius radices sint  $A$ ,  $B$ ,  $C$  et  $D$ , ponatur

$$\sqrt[n]{A} + \sqrt[n]{B} + \sqrt[n]{C} + \sqrt[n]{D} = x$$

et

$$\sqrt[n]{AB} + \sqrt[n]{AC} + \sqrt[n]{AD} + \sqrt[n]{BC} + \sqrt[n]{BD} + \sqrt[n]{CD} = p$$

atque

$$\sqrt[n]{ABC} + \sqrt[n]{ABD} + \sqrt[n]{ACD} + \sqrt[n]{BCD} = q$$

et quaerantur hinc expressiones pro

$$\sqrt[n]{A^m} + \sqrt[n]{B^m} \text{ et } \sqrt[n]{A^m B^m} + \sqrt[n]{A^m C^m} + \text{etc. atque pro } \sqrt[n]{A^m B^m C^m} + \text{etc.}$$

His perficiendis semper trinae inveniuntur aequationes  $x$ ,  $p$  et  $q$  continentes pro quovis ipsius  $m$  valore. Atque simili modo occurrentibus tribus huiusmodi aequationibus tres incognitae constabunt.

20. Suspisor autem posito

$$x = \sqrt[5]{A} + \sqrt[5]{B} + \sqrt[5]{C} + \sqrt[5]{D}$$

aequationem rationalem posse concinnari, in qua  $x$  plures quam 5 non habeat dimensiones, etiamsi hoc fere impossibile videatur. Nam quemadmodum §17 ex aequationibus

$$x^4 - 4px^2 + 4x^4\sqrt{\gamma} + 2p^2 = \alpha$$

et

$$p^4 - 4p^2x^4\sqrt{\gamma} + 4p\sqrt{\gamma} + 2x^2\sqrt{\gamma} = \beta$$

eliminanda  $p$  aequationem non plurium quam 4 dimensionum obtinuimus, quod pariter vix fieri posse videatur, ita etiam pro quinta potestate forte simile artificium usu venire potest, ut aequatio

$$x^5 = ax^3 + bx^2 + cx + d$$

tandem resolvi queat. Quod vero maximum in hoc perficiendo est subsidium, eo redit meo iudicio, ut  $\alpha$ ,  $\beta$ ,  $\gamma$  et  $\delta$  ex  $a$ ,  $b$ ,  $c$  et  $d$  debeant determinari, non vero vicissim; hoc enim casu aequatio ad multo altiolem eveheretur potestatem, quam opus est. Aliis autem, quos huiusmodi occupationes iuvant, hanc rem perficiendam vel mihi ad aliud tempus relinquo hoc solo nunc contentus me fortasse idoneam atque genuinam viam ostendisse.